ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

1Ш . 2П25

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г. г розный
№ /У2

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 2 апреля 2013 года № 76

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской
Федерации Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 2 апреля 2013 года № 76 «О форме служебного удостоверения
государственного инспектора в области охраны окружающей среды и
государственного инспектора пожарного надзора в лесах» следующие
изменения:

а) наименование изложить в следующей редакции:
«О форме служебного удостоверения государственного инспектора

Чеченской Республики в области охраны окружающей среды,
государственного лесного инспектора, государственного охотничьего
инспектора»;

б) в пункте 1 слова «государственного инспектора в области охраны
окружающей среды Чеченской Республики, государственного инспектора
пожарного надзора в лесах Чеченской Республики» заменить словами
«государственного инспектора Чеченской Республики в области охраны
окружающей среды, государственного лесного инспектора, государственного
охотничьего инспектора».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

А.Р. Алханов